
1 

DIRECTUM-25360-829035  

 

 

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 10.07.2018 №  0026-ПГ 
 

О проведении публичных слушаний    
 

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий                                                                                                           
, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», 
Уставом городского округа Чехов, Положением о публичных слушаниях в 
городском округе Чехов, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Чехов от 18.09.2017 №17/1-2017, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта 

постановления об определении границ, прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (далее – проект Постановления). 

2. Организатором публичных слушаний является отдел потребительского 
рынка и услуг Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-829035  

3. Отделу потребительского рынка и услуг Администрации городского 
округа Чехов (Хомяков Д.С.) провести публичные слушания 03.08.2018 в 10-
00 по адресу: г.Чехов, Советская пл., д.3, кабинет 213. 

4. Предложения и замечания по проекту Постановления для включения 
их в протокол публичных слушаний направляются до 03.08.2018 
посредством: 

-  в электронной форме через www.agoch.ru; 
- личного обращения в письменном виде в службу по работе с 

обращениями граждан Администрации городского округа Чехов, каб.104 по 
адресу: г. Чехов, Советская пл., д.3. 

-  почтового отправления по адресу: 142300, г. Чехов, Советская пл., д.3. 
5. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Фриш 
Д.В. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0026-ПГ
	№ 
	10.07.2018
	от

